UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY
V/v báo cáo kết quả thực hiện
Thông tư 18/2020/TT-BYT

(lần 2)

         Thanh Hoá, ngày        tháng 4  năm 2022

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập

Ngày 07/01/2022 Sở Y tế có văn bản số 93/SYT-NVY gửi các đơn vị về việc
báo cáo kết quả thực hiện Thông tư 18/2020/TT-BYT. Tuy nhiên đến ngày
10/3/2022 mới có 20 bệnh viện báo cáo hoạt động dinh dưỡng trực tuyến và 10

bệnh viện gửi kế hoạch hoạt động dinh dưỡng đến năm 2025 (có danh sách kèm
theo).

Thực hiện công văn số 322/KCB-ĐD&KSNK ngày 28/3/2022 của Cục Quản
lý khám, chữa bệnh - Bộ Y tế về việc báo cáo kết quả thực hiện Thông tư

18/2020/TT-BYT (lần 2).

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc các bệnh viện chỉ đạo bộ phận liên quan

khẩn trương báo cáo trực tuyến và gửi kế hoạch hoạt động dinh dưỡng đến năm
2025 về Cục Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế và Sở Y tế trước ngày 15/4/2022.

1.  Các bệnh viện nhập số liệu trực tuyến tại địa chỉ:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSceaIJkgE_k48v9hAvt04C5oyDwtNZp

hBb3yPjwLapgeZCf7w/viewform?usp=sf_link

2. Xây dựng kế hoạch hoạt động dinh dưỡng của bệnh viện đến năm 2025 gửi
về Sở Y tế (qua hệ thống văn bản) và Cục Quản lý Khám, chữa bệnh (qua phòng

Điều dưỡng - Dinh dưỡng & KSNK, Cục Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế; địa
chỉ: Số 138A, Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội).

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (để th/h);
- Cục QL KCB, Bộ Y tế (để b/c);
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ ĐÃ GỬI BÁO CÁO TRỰC

TUYẾN VỀ HOẠT ĐỘNG DINH DƯỠNG NĂM 2021

(Kèm theo công văn số           /SYT-NVY ngày     /4/2022 của Sở Y tế)

STT Đơn vị

1 Bệnh viện Đa khoa huyện Nông Cống

2 Bệnh viện Đa khoa Hàm Rồng

3 Bệnh viện Đa khoa Hoằng Hóa

4 Bệnh viện Đa khoa Huyện Đông Sơn

5 Bệnh viện Đa khoa Quan Hóa

6 Bệnh viện Đa khoa huyện Hậu Lộc

7 Bệnh viện Đa khoa huyện Lang Chánh

8 Bệnh viện Đa khoa huyện Như Thanh

9 Bệnh viện Đa khoa huyện Quan Sơn

10 Bệnh viện Đa khoa huyện Quảng Xương

11 Bệnh viện Đa khoa huyện Thọ Xuân

12 Bệnh viện Đa khoa huyện Vĩnh Lộc

13 Bệnh viện Đa khoa Mường Lát

14 Bệnh viện Đa khoa Phúc Thịnh

15 Bệnh viện Đa khoa huyện Bá Thước

16 Bệnh viện Mắt Thanh Hóa

17 Bệnh viện Phổi Thanh Hóa

18 Bệnh viện Phụ Sản Thanh Hóa

19 Bệnh viện Phục Hồi chức năng Thanh Hóa

20 Bệnh viện Tâm Thần Thanh Hóa

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ ĐÃ GỬI KẾ HOẠCH HOẠT

ĐỘNG DINH DƯỠNG ĐẾN NĂM 2025

(Kèm theo công văn số         /SYT-NVY ngày     /4/2022 của Sở Y tế)

STT Đơn vị Ghi chú

1 Bệnh viện Đa khoa Bỉm Sơn

2 Bệnh viện Đa khoa Hàm Rồng Chưa đúng mẫu

3 Bệnh viện Đa khoa Nông Cống

4 Bệnh viện Đa khoa huyện Quan Sơn

5 Bệnh viện Đa khoa huyện Quảng Xương Chưa đúng mẫu

6 Bệnh viện Đa khoa huyện Thọ Xuân Chưa đúng mẫu

7 Bệnh viện Đa khoa huyện Vĩnh Lộc Chưa đúng mẫu

8 Bệnh viện Đa khoa huyện Hậu Lộc

9 Bệnh viện Đa khoa huyện Bá Thước

10 Bệnh viện Phụ Sản Thanh Hóa Chưa đúng mẫu

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-03T11:18:34+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-03T16:00:04+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-03T16:00:40+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-03T16:00:59+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-03T16:01:21+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-03T16:01:38+0700